2021 年 5 月 19 日

株 主 各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ ・ フ ィ ー ル ド

代 表 者 名 代表取締役社長 久 保  明

  （ コ ー ド 番 号 ： 6 0 7 7  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 取締役
渡 部 宏 長

管理本部長

（ TEL. 06-6343-0600 ）

招集通知記載事項の一部訂正について

  当社「臨時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき箇所がございました。

お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記の通り訂正のご連絡をさせ

ていただきます。

記

【訂正箇所】（下線部が訂正箇所です）

１．招集ご通知１２ページ 9行目

併合の割合についての定めの相当性に関する事項

訂正前 訂正後

株式併合における併合の割合は、

２，１４７，４６４株を１株に

併合するものです。

株式併合における併合の割合は、

２，１４７，４６３株を１株に

併合するものです。

以上